[image: BRAZ-CL]CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CASA LEGISLATIVA LIDOVINO ANTÔNIO FANTON

PORTARIA Nº 019/2019

      Designa Daniela Da Cruz Assessora de Gabinete da Câmara de Vereadores.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE FARROUPILHA, RS,  Sr. Sandro Trevisan, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,
R   E   S   O   L   V   E
Nomear Daniela da Cruz, para exercer em Comissão, o cargo de Assessora de Gabinete,  Padrão CCL-2, com vencimentos mensais de R$ 3.664,21(três mil seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e um centavos),  partir de 13 de fevereiro de 2019.

GABINETE DO PRESIDENTE, em 11 de fevereiro de 2019.

Sandro Trevisan
Vereador Presidente

Registre-se e publique-se
Em 11 de fevereiro de 2019.

Duilus André Pigozzi
Secretário Executivo

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf